
Ekskluzywny apartament z jedną sypialnią w bardzo
popularnym kompleksie mieszkalnym

Odniesienie: 8966
Miejscowosc: Torviscas Alto
Zlozony: Windsor Park
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €265,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 45 m2

Taras (m2): 12 m2

Rok budowy: 1994
Pietro: 1

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fully Furnished, Modern Style, Stylish Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Sea, Town
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Ekskluzywny apartament z jedną sypialnią w bardzo
popularnym kompleksie mieszkalnym

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością zostało wybrane jako jedyny i wyłączny agent nieruchomości dla tego
fantastycznego apartamentu z jedną sypialnią w niezwykle popularnym kompleksie Windsor Park, w Torviscas Alto
na słonecznym południowym wybrzeżu Teneryfy.

Torviscas Alto to popularna dzielnica położona w regionie Costa Adeje na południu Teneryfy. Obszar ten znajduje się
zaledwie kilka minut jazdy samochodem w głąb lądu od plaż Torviscas Bajo, San Eugenio Bajo, Playa Fañabé i Playa
del Duque, imponującej mariny w Puerto Colon oraz głównych atrakcji, takich jak parki wodne Aqualand i Siam Park.
W pobliżu znajduje się wiele centrów handlowych, w tym The Duke Shops, The Siam Mall oraz X-Sur Mall and
Cinema Complex, a także niezliczona różnorodność restauracji i barów. Lokalizacja w pobliżu autostrady TF1
oznacza, że lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut, co ułatwia dotarcie do każdej części
tej wspaniałej wyspy.

Windsor Park to atrakcyjny i bardzo popularny, ogrodzony kompleks niskich budynków z dwoma basenami, w tym
jednym ogrzewanym, oraz mnóstwem tarasów słonecznych otoczonych piękną tropikalną roślinnością, idealnymi do
relaksu w pięknym słońcu Teneryfy.

Ten stylowo odnowiony apartament charakteryzuje się otwartym planem z drewnianą podłogą w całym mieszkaniu.
W apartamencie znajduje się nowoczesna kuchnia z szarymi, połyskującymi meblami i jadalnią. Jasny salon z
przesuwanymi drzwiami prowadzi na słoneczny, podwójny taras (12 m²), z którego roztacza się widok na morze. Jest
on doskonałym miejscem do opalania się lub spożywania posiłków, a chowane rolety przeciwsłoneczne zapewniają
dodatkowy komfort. Do dyspozycji jest przestronna sypialnia dwuosobowa z wbudowanymi szafami z lustrem oraz
łazienka z prysznicem typu walk-in i umywalką. W cenie nieruchomości znajdują się piękne meble, gotowe do
zamieszkania przez nowych właścicieli od pierwszego dnia. To doskonała okazja na zakup domu wakacyjnego lub
stałego zamieszkania dla pary lub małej rodziny. W pobliżu dostępny jest parking uliczny, jednak w tej lokalizacji
dojazd samochodem nie jest konieczny, ponieważ Windsor Park znajduje się w odległości krótkiego spaceru od
udogodnień, a lokalna komunikacja miejska jest doskonała.

Niewątpliwie ten piękny apartament na pierwszym piętrze wzbudzi duże zainteresowanie, zwłaszcza biorąc pod
uwagę niezwykle konkurencyjną cenę. Jeśli więc brzmi to jak Twój wymarzony dom w słońcu, skontaktuj się z
naszym przyjaznym biurem sprzedaży Clear Blue Skies w pobliskim Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i
umówić się na oglądanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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